
Über- und außerplanmäßige Ausgaben SV Mollhagen

Zur Genehmigung / Kenntnisnahme für den Verwaltungsausschuss am

Der Höchstbetrag für unerhebliche über- und außerplanmäßige Ausgaben für deren Leistung oder Eingehung die Verbandsvorsteherin
ihre Zustimmung nach § 82 Abs. 1 oder § 84 Abs. 1 Gemeindeordnung erteilen kann, beträgt 1.000,00 €.

2023

14.03.2024
io?

Art
Datum der Entstehung Firma Maßnahme PSK Gesamtbetrag Ungedeckter Betrag

ÜPL APL
x

x

x

07.12.2023

31.12.2023

14.12.2023

TeamCar u.Kreis Stormarn
Team Car

KreisStormarn

..................................Schülerbeförderungskosten

Schülerbeförderungskosten 18.12.-22.12. Lasbek
Beteilg. Schülerbeförderungskosten 2022/2023

24100.5429004

24100.5429004

24100.5429004

4.494,55 €
720,00 €

16.610,52 €

4.400,00 €
500,00 €

16.600,00 €


